



TH Jacobsen Holding ApS

Irisvej 35
6800 Varde
CVR-nr. 33396902

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.03.2023

Thomas Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH Jacobsen Holding ApS

Irisvej 35

6800 Varde

CVR-nr.: 33396902

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Thomas Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og kapitalandele samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 30 t.kr. mod et overskud på 278 t.kr. i 2021. Resultatet anses som værende mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.875)	(26.250)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		208.067	209.464
Andre finansielle indtægter	1	98.657	120.089
Andre finansielle omkostninger	2	(272.820)	(6.214)
Resultat før skat		30.029	297.089
Skat af årets resultat	3	(446)	(19.278)
Årets resultat		29.583	277.811
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(88.217)	163.411
Resultatdisponering		29.583	277.811

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		726.307	698.239
Finansielle aktiver	4	726.307	698.239
Anlægsaktiver		726.307	698.239
Andre tilgodehavender		582.270	1.159.132
Tilgodehavende skat		20.614	0
Tilgodehavender		602.884	1.159.132
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.317.463	1.583.776
Værdipapirer og kapitalandele		1.317.463	1.583.776
Likvide beholdninger		902.336	203.270
Omsætningsaktiver		2.822.683	2.946.178
Aktiver		3.548.990	3.644.417

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		689.307	661.239
Overført overskud eller underskud		2.651.781	2.768.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		3.538.888	3.623.705
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.352	6.167
Skyldig skat		0	10.795
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		10.102	20.712
Gældsforpligtelser		10.102	20.712
Passiver		3.548.990	3.644.417

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	661.239	2.768.066	114.400	3.623.705
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	28.068	(116.285)	117.800	29.583
Egenkapital ultimo	80.000	689.307	2.651.781	117.800	3.538.888

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	23.138	38.368
Dagsværdireguleringer	0	60.164
Øvrige finansielle indtægter	75.519	21.557
	98.657	120.089

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.098	3.763
Dagsværdireguleringer	266.313	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.409	2.451
	272.820	6.214

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	19.278
Regulering vedrørende tidligere år	446	0
	446	19.278

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	37.000
Kostpris ultimo	37.000
Opskrivninger primo	661.239
Andel af årets resultat	208.068
Udbytte	(180.000)
Opskrivninger ultimo	689.307
Regnskabsmæssig værdi ultimo	726.307

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TJ Automobiler ApS	Esbjerg	ApS	10,00
Tj Export ApS	Esbjerg	ApS	10,00

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.317.463
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(266.313)
